
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 105/2017 
Processo n° 081/2017 

Inexigibilidade n° 12/2017 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E EQUIPE 2MF 
AGENCIA DE EVENTOS EIRELI – ME 
 

Empresa localizada na: AVENIDA DEUSDEDITH SALGADO, 3500, TEIXEIRAS, JUIZ 
DE FORA/MG   CEP: 36.033-000   TEL:(32)3236-7890 
 

CNPJ: 23.879.606/0001-44 
 
Objeto:  
Constitui objeto do presente CONTRATO a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA TAMARA E THAIS COM PARTICIPAÇÃO DE 
EDSON E LUCAS NO DIA 04 DE AGOSTO E DO CANTOR JUNINHO BARRETO NO 
DIA 05 DE AGOSTO NA FESTA POPULAR 2017 DO BAIRRO DAS FLORES, pelos 
preços específicos: 
 

N° 
Item 

Quant. Unidade Especificação Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 1 SERVIÇO APRESENTAÇÃO DE SHOW 
ARTÍSTICO DO CANTOR JUNINHO 
BARRETO 

7.000,00 7.000,00 

2 1 SERVIÇO APRESENTAÇÃO DE SHOW 
ARTÍSTICO DE TAMARA E THAIS COM 
PARTICIPAÇÃO DE EDSON E LUCAS 

4.500,00 4.500,00 

 
Valor total: R$ R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais). 
 

Vigência: 10/07/2017 a 10/08/2017 
 

Dotação Orçamentária:  
3.3.90.39.00.2.03.00.13.392.0005.2.0014 00.01.00 EVENTOS E FESTAS POPULARES 
 

Data da Assinatura: 10/07/2017 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


